
BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA I4 XEPUETOBIIHA

TuZilaSfvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxnlaurreo SocHe u XePueronune

A-43123
27.02.2023. godine

Na osnovu dlana 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,sluzbeni glasnik BiH" broj:

3g/r4,5gl2zl i dlana 34. pravilnika o javnim nabavkama TuZilaStva - TuZiteljstva BiH broj: A-97/17 od

25.05.20t7. godine, glavni tuiilac TuiilaStva - Tuziteljstva BiH donosi

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg Ponudaia

elan t.
(Predmet odluke)

Ugovor o nabavci usluge servisiranja i odrzavanja sluibenih vozila TuZila5tva-TuZiteljstva BiH, marke Jeep-

LOT 1, dodjeluje se ponudadu Autodelta d.o'o. Sarajevo'

elan z.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

1. ponuda ponuttada iz dlana L. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj tenderskoj

dokumentaciji za dostavu Ponuda.

2. ponudadu iz dlana 1. ove odluke, ugovor ie biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te uslovima i

kriterijima utvrclenim u Obavjeitenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji.

elan g.

(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broi: A-43/23 od

27.01.2023. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka. Procijenjena vrijednost

nabavke za LOT Lie 25.64L,03 KM bez PDV-a.

ObavjeStenje o nabavci je objavljeno na web portalu: https://ein.eov.ba/, broj obavje5tenja: 435-t-2-12-3-

2/23 od 27.0L.2023. godine. Obavje5tenje o nabavci je objavljeno u Sluibenom glasniku BiH broj: 7 od

03.O2.2O23.eodine. Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, na protokolTuZilaStva -Tuiiteljstva BiH zaprimljene

TuZila3tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevo;

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



su dvije uredno zapedaiene i neotvorene ponude: ponudada Automerc Skoro d.o'o. p.J. sarajevo i ponudada

Autodelta d.o.o. Sarajevo .

Na osnovu Odluke o imenovanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki TuiilaStva BiH za 2023'

godinu, broj: 4-438/ zi od ot.ti.2o2z. godtne,'dlanovi Komisije (u daljem tekstu: Komisija) izvrSili su pregled i

ocjenu ponude i utvrdili su sljedeie:

ponude ponudada Automerc Skoro d.o.o. p.J. Sarajevo i ponudada Autodelta d'o.o. Sarajevo, zadovoljavaju

uslove tenderske dokumentacije i tehnidke specifikacije, te se dostavljene ponude smatraju prihvatljivim'

prvobitno ponudene cijene ponudada su iznosile: Automerc Skoro d.o'o. P'J, Sarajevo 25'630,00KM bez PDV-

a, Autodelta d.o.o. Sarajevo 9'877,50KM bez PDV-a'

Komisija je utvrdila da je ponuda ponudada Autodelta d.o.o. Sarajevo neprirodno niska u odnosu na drugu

dostavljenu ponudu, te je dana 20.o2.2o23. godine, ponucladu uputila Zahtjev za pojaSnjenje neprirodno

niske cijene. Nakon zaprimljenog pojaSnjenja od dana 21-.o22021 godine, Komisija je razmatrala dostavljeno

pojainjlnje i isto prihvatila u skladu sa dlanom 66. stav 2. tatka a) ZN-a.

Tenderskom dokumentacijom je predvidena e-aukcija, koja je i odrZana dana 27 '02.2023. godine' Nakon e-

aukcije, konstatovano je Oa nije bilo podnoienja novih ponuda, te je kao najpovoljnija ponuda ocijenjena

ponuda ponudaia Autodelta d.o.o' Sarajevo.

Shodno navedenom, dlanovi Komisije su uputili preporuku glavnom tuZiocu TuZilaStva - Tuiiteljstva Bosne i

Hercegovine za donosenje odluke o dodjeli okvirnog sporazuma za LOT 1 ponudaEu Autodelta d'o'o'

Sarajevo.

Uzimajuii u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Zalba se izjavljuje Uredu

Hercegovine u Pisanoj
poitanskom poiiljkom u

za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem TuZilaStva -

formi u tri primjerka neposredno, elektronskim putem
TuZiteljstva Bosne i

ili preporudenom

ITUZILAC
Zrreustve gln

I

Kajgani6

Dostavljeno:
- Ponudadima;
- Odjelu za mat.-fin. poslove.

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA I{ XEPIIETOBI4HA

Tuiila5tvo - Tuiiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxnlarureo EocHe u XePueronnue

Broj: A-43/23

Datu m : 27 .02.2023. god i ne

Na osnovu dlana 65. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22), dlana 18'

Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije iponuda (,,sluZbeniglasnik BiH"' broj: 9o/t4i2Oh5)'

odluke o imenovanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki ruiilaStva-Tuziteljstva BiH za 2023'

godinu, broj: 4-438/22 od0L12.2022. godine, Komisija za provodenje postupaka javnih nabavki TuzilaStva-

TuZiteljstva BiHza2023. godinu je sadinila:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

IIZVJESTAJ O RADU KOMISIJE

1. Naziv i sjediSte ugovornog organa

TuZilaStvo-TuZiteljstvo BiH, Kraljice Jelene broj 88, 71-000 Sarajevo

2. Predmet nabavke

Nabavka usluga servisiranja i odrzavanja sluzbenih vozila Tuzila5tva - Tuziteljstva BiH - Lor 1 (sluzbena vozila

marke JeeP)

3. Vrsta postuPka javne nabavke

Otvoreni PostuPak

4. Procijenjena vrijednost nabavke

25,64L,03 KM bez ukljuienog PDV-a

5, Broj obavjeStenja sa portala javnih nabavki

435-t-2-I2-3-2/ 23 od 27'01'.2023. godi ne

6. U predmetnom postupku ilanovi Komisije sa pravom glasa su:

- Emil Pinkas - Predsjedavajuii
- Ljiljana Telebak - ilan Komisije

- Milan Radovii - dlan Komisije

- Bojan Simovii - dlan Komisije

- U predmetnom postupku sekretar Komisije je Amila Cukle'

7. Datum poietka pregleda i ocjene ponuda:

20.02.2023. godine

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br'88, Sarajevo;

Telefon:++3g7 n4Sj700; Fax++387 33707 463;e-mail:info@tuzilastvobih.gov.ba



S.NazivisjediStesvihponudaEa,premaredoslijeduzaprimanjaponuda:

g. prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadriaju i potpunosti iz zapisnika sa otvaranja ponuda

:-{,i

Automerc Skoro d'o.o. P.J. 
I

Sarajevo l
Autodelta d.o.o. Sarajevo

Da DaPravilno uvezana

Otisnuta/pisana neizbrisivom tintom Da

Jezik ponude: bosanski/h rvatski/srpski Da Da

Pravilno oznadene stranice Da Da

Prihvatljiv oblik Ponude Da Da
I-

r'.'i

SadrZaj (popis dostavljenih

dokumenata) Da Da

Popunjen obrazac za Ponudu
Da Da

Popunjen obrazac za cijenu Ponude
Da Da

Ponuda kompletna
vo Da

TuZilastvo-TuZitelj stvo Bosne i

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax +r
Hercegovi ne, Saraj evo,

387 33 707 463:, e-mail:
Kraljice Jelene broj 88

info@tuzilastvobih. gov.ba



oostrvlie ni dokq'trg!!!iqa/ r\l9l

Automerc Skoro d.o.o. P.J.

Sarajevo

Autodelta d.o.o. Sarajevo

Da
lzjava o ispunjavanju uslova po dlanu 45'

Zakona (lidna sPosobnost) vo

Dokaz o ispunjavanju uslova iz dlana 46'

Zakona
Da Da

lzjava po dlanu 52' Zakona (sukob

i nte resa )

UO Da

lzjava ponudada o tehnidkoj opremljenosti
Da

Dostavljen spisak povjerljivih informacija
Da Da

vo
Da

Nacrt okvirnog sporazuma (potpisan i

ovieren)
Cienovnik rezervnih dijelova !9 Jq:g Ud Da

Ponuda kompletna Ud Da

10. AnalitiEki prikaz traienih i dostavljenih dokumenata

iskljudenja Ponudaia

na osnovu koiih se utvrduje postoje li razlozi

11. Analiza ponuda vezano uz ispunjavanje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke i tehniikih

specifikacija

ponude ponudaia Automerc Skoro d.o.o. p.J. Sarajevo i Autodelta d.o.o. sarajevo zadovoljavaju uslove trazene

TD, te se dostavljene ponude smatraju prihvatljivim'

Pojainjenje neprirodno niske cijene:

Komisija je utvrdila da je ponuda ponudada Autodelta d.o.o. sarajevo neprirodno niska u odnosu na drugu

dostavljenu ponudu, te je dana 20.02.2023. godine, ponudaiu uputila Zahtjev za poja5njenje neprirodno niske

cijene. Nakon zaprimljenog pojainjenja od dana 21.02.2023, godine, Komisija je razmatrala dostavljeno

poja5njenje i isto prihvatila u skladu sa dlanom 66. stav 2. tadka a) ZN-a, (Zahtjev i PojaSnjenje su u prilogu

ovog Zapisnika)

12. Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude prije provodenja e-aukciie

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude'

;-";i";;i,.,,
.,'

'l I ukupni
ponudena ,

, cijena bei 
.

PDV-a/KM i

;*H*;
I ,.i

Lii

4
I

Automerc Skoro d.o.o. P.J

Sarajevo
25.630,00 29.987,rO

2 Autodelta d.o.o. P.J. Sarajevo 9.877,50 'J_1.556,70

TuZilastvo-TuZitelj stvo Bosne i

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax -H
Hercegovine, Saraj evo,

387 33l0'7 463; e-mail:
Kraljice Jelene broj 88

i nfo@tuzi I astvobih. gov. ba



13. Rangiranje ponuda prema kriteriju za izbor ponude nakon provodenia e-aukcije:

E-aukcija je u ovom postupku provedena dana 27.022023. godine. Nakon provedene e-aukcije ponude

ponudada su se rangirale na sljedeii nadin:

13. Naziv ponudada sa kojim ugovorni organ namjerava zakljuditi okvirni sporazum i razlozi za njegov odabir:

Komisija je konstatovala da na e-aukciji nije bilo podnoSenja novih cijena, te je kao najpovoljnija ocijenjena

ponuda ponudada Autodelta d.o.o, Sarajevo'

14. Priiedlog odgovornoj osobi ugovornog organa

Komisija predlaze rukovodiocu ugovornog organa da donese odluku o dodjeli okvirnog sporazuma za Lor 1

ponudaiu Autodelta d.o.o, Sarajevo, dija ponuda ispunjava uslove za nabavku predmetne usluge'

15. Datum zavrietka pregleda i ocjene ponuda

27.02.2023. godine

Sekretar Komisije Predsjedavajuii Komisije

,\*tn[ ,f ,44'. z ,.','

Amila Cukle Emil Pinkas

elanovi Komisije

Ljiljana Telebak - dlan Komisije

Milan Radovii - dlan Komisije -

Bojan Simovii - dlan Komisije -

rDB/JrBNaziv ponudata

9.877,504200381790006

4236055200007Automerc Skoro

d.o.o. P.J. Sar

TuZilastvo-TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo,

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 70'7 463; e-mail:
Kraljice Jelene broj 88

info @tuzil astvo b i h. gov. b a



BOSNA I HERCEGOVINA 6OCHA I,I XEPUETOBT4HA

TuZila5wo - Tuiiteljsf1''o Bosne i Hercegovine
Tyxu.naxreo Focne a XePueroeune

Broj: A-43/23
Sa rajevo, 20,A2.2023, god i ne

Autodelta d'o.o' Sarajevo
Bolnidka do br. 11

71 000 Sarajevo

E-mail: i nfo(aauto.del!a. bq

predmetl Zahtjev za poja3njenje neprirodno niske ponudene c'riene - LoT 1

veza: otvoreni post,upak nabavke usluga servisiranja i odriavanja sluibenih vozila Tuiilaltva - Tuiitelistva

Bosne i Hercegovine (LOT 1)

Poitova nila,

U skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,Sluibeniglasnik Bill/', broj 39/t4,5;B/221i

taikom 7.6 Tenderske dokumentacije broj A-43123 od 2l.a7.2023. godine, ugovorni organ obavezno od

ponudada traii obja$njenje cijene koju smatra neprirodno niskom ako su ispunjeni sljedeii uslovi:

a) cijena ponude je za viSe od 50% niia od prosjeine cijene preostalih prihvatljivih ponuda, ukoliko su

primljene najmanje tri prihvatljive ponude, ili

b) cijena ponude je za vi5e ad2O% niia od cijene drugorangirane prihvatljive ponude,

flanom 66. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22)

odredeno je na 5ta se objainjenja neprirodno niske cijene mogu odnositil

a) ekonomi6nost p;oizvodnog procesa/ pruienih usluga ili gradevinske metode;

b) izabrana tehni6ka rjeienja i/ili izuzetno pogodne uslove koje ponudad ima za dostavu robe ili usluga

ili za izvodenje radova;

c) originalnost robe, usluga ili radova koje je ponud'ad ponudio;

d) uskladenost sa vaZeiim odredbama koje se odnose na radnu zaititu i uslove rada na mjestu gdje se

isporuiuje roba, pruia usluga ili izvodi rad;

e) moguinost da ponudat prima driavnu pomoi,

S obzirom na navedeno, potrebno je da detaljno obrazloiite cijenu ponudenu u postupku predmetne

nabavke, za LOT 1 - usluge servisiranja i odriavanja sluZbenih vozila - marke Jeep'

Zahtijevano poja$njenje dostavite najkasnije do 2L.02.2A8, godine do 13:00 sati, lidno, putem poste na

adresu::KraljlceJelene 98,71 000 Sarajevo, putem e-maila: amila.cukle@tuzilagtvobih.goY,ba ili putem faxa

na tel:033 707 463,

TuZilaltvo - Tuiiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice,Jelene br. 88, Sarajevo;

Telefon: l+ 387 33 483 700; Fax l-F 387 33 707 463; e-mail: intb@tuzilastvobih,gov.ba



Ukoliko ponudat do navedenog roka ne dottavi'tr'aleni.o-d€ovor iji odgqwrpo-n a{a nije u sktadt 5a

tuno* 6.e. atrnr o jhynim nahavkama Bwne i,f{erc€ovJne (,sl'ui.berri ,gla$nil( 8il.{{,, b'r.sJ.:*9t''G' , $.$ffi.

pgnudalrtog.se nq{ft smalrati pithvatljivom odnosno 0govomi orgah de odb*citipohudu"

S poitovanjem,

Dortav$eno:
- Na6lovu,
- ala,

Sekretar Komisije

EatM
e{6ila futte

TutJla,Stvo * Tulitel.istvo Eosne i lie'reqpvige,Earajevoo ul' Y$lTJelenebr" 88

fe{sfOn: .r.r StZ:f 4E5 700; Ea3 ++ 38? 3: 707 463;e-nail: intu@tueilaslvobih.gov'ba



AA.I.f iDEtl*.dto,d.Saf,dj.e:uo

Eblnfdfa:do, rflr5sroJqiio;8 oino i|Hercegovfua

Te I e fon :033/ 20 9- 222, Fa x :033 /2 2 3- 5 3 5 ;e- ma i ! : in! o @ autod elto. b o

I D. b raji 420-A3877900A6 j PDV b roj : 2A $87V^0OO6

Broj:75/AM/2023-111

Sarajevo,27.02 2023 godine

t|itl i i.l diiirl i i, I t e gsi v o, 8o s n: e : i H e r eeg aii n e

Kroljiee l el.en e:'b r. u 88,,v 100 0. Sc rsj dvo

pREOMfT:pojljrrT je nje neprirodne nisks. cijere. Bonude,;a.a Ls;f-,,l

Postoiirfri.

Pqfloi ?SrlS?' }$.:gnctine 1gF:l€m.d-ryi:aj{e.d.o*iti.*rro V,a3:aahtj€v **.F-ffigjbgie neprircdnfi nfske

.sij$q.q B.-a$nds.,ra,:{"*f:1 "tisiri€e.5i1rvij:it iaj odrlavaniastu,*bengr.ve*i}a ,marke JEEP.

Shodna tsrne,s u eK{adu sa i|.66 Zakona o javrrim nabavkama ,ovim puterir ciajemcr pojairrjenje

'1€pt!ipd{,}q 
rf$he,cu**s na,*,e. parrvd'e hr:ejr15/AM/}04t1 od 1$.0? ?023 gcdine za loT-} -risirigr,r

r$er-'.{itiaafiji} ir}d,t-9av*:nja r]r"rib**ih vorila lr.larlE* Ji:f P;

i1i},l?.Fjrus:l11.pnt;>r'rncll.i..gar:lntuj*nroda.fese:.l,r,si.rige..ir.gbi"€:.ia.?:{!,f$i.t.].tJ$an'{e.ad.t1

izvrii*vb,t-i lre'p$ttu&mj,,el rri,, a,i kvajire,lv l)nlriene usluge po cijenama nav.edefiun . u r:ra.&$

Fonudi.U kreir,)rrju rriti,e ponude uzLrlt 5r'!io Lr ebzir sve tlelneilte koji su porrebn; da bi se for;nital,l
ciiena kcrJ.t r11i:i€ biti kr;nkurentrra na triiitu,a u isto vrijeme finansijski prihvatljiva,kakcl :a
dobavljaia,tako i za ponudada.Cijena naie ponude garantuje kvaiitet pruriene usluge,a u isto vrijL'me
?r?ci.o.v$Ut!v6:i proejenjeauvriiecino$titabav.kr:,koju.Jecla.o Ug$tor',:lt orgai):

Ugovorni olgan jeTD u$brarcuzacijerruponude-uslugezaLOT-l,tra2iccijenun/siprocjenjeni
:rn*x.hrci fa$il,ild.ff, ea etdredertr uslugu sqrvi:i:itiarlja u tabelama:ocl a] der€l,r,e4rjj:m l*rajem ad,L do-

itJd{a,4]j.€tr'{r rri/s ,u ksxkretncj grorrud|,j;.r,:s-r.l3,Si0} l{tul bez pDv-astR.irnasi As;tg'K&,t,sa Ff$.tl.lnrta
au,t*im*i\ilniiw*k*,fi:nrai;.*ko-iakirer.,ke i auloelektrid€rike. usluge,

:U.rufcJ$:xlriudi fij$na u$lr$gs $sruisir:tafijsae Ul}! i,$Vih filteratr.,S lds S-l iena-si B?,$$..ltM irel plV-a .

fii€tl* tislrql{r;*tlii*q$,$!:txli$iitr,,b }.} izno.ri 3OS,0S l(li;'| ,-lr*: POV-a,kao i sijriha usfgge zarrrrler.re,::sta

kvafiia':['r"hJ}.1, +ikarfe.r irnosi 300,t}0 'tii\/ he: p[V-a,Cijena r-uiuge, rami*rie r:liskova ,nmortizefir}
lwtajerya lr:qjlla.i sl. ltncl'e 60,0S i{lvl i}.ez PDV-adok.rria1,:ji rahva:ti Faput ;a,m}e*}e {ils.k glglg?:"1.p$1jqli€
kugli ,kt"fii(a,spona i sl.iznose 30,00 KM bez pDV-a.

$vg.ns$da-,u$ eifene .se od*ose na uslug,u zamjene i ugraelFje,haved*nih rezenrnih,riijelo+a-

:fijeilii 'JV$ ll'S.3CI;*i) K,M.bsz PDV-$-;J<* iealna na na{er'rr triiStu,i mi je prilagoda\i$t1to:.shs{t{je
,prilikiingiri:;nil{ir,.n,Seitl*bar:nrr i rpctrebeq:ra tr:ii$fil.



im'ir,fi* r:ra r*,4iFslaga'!iH kvnrit*ii1$ obrr,csil raditi kadar,:a rir:gogarti$rgifi rradnim i_ckrstv.om *a
poslovirrra ler'visir*nji iodriavanjii vozila, k*ji je rr tlanJu brro ikvalitetno,pruiiti u.{lutlu po rijeni
navederroj u naioj ponticli.Tim koji tine VKv ; Kv autornehanitrari,autoelektricar,llrnari ;

autnl*liirer,i"k*o i nai*,rfcrgistika iruksvodioer,u st$riiu su {JA odBaverre sooloo*.,prst*v$eqr$,Flllr,*rJejik$ i
da pr:u*s [:tau l.kvalit'etn,i,l ,r.rnluglr servjsi'rsr{a i eiidriavanla vqaila o-ito kole mar,t*iti,ti,ls*.-

Ra$pofa2enro nroclernim servisom i radionicom ir kojern se isiovremeno moie servisirati minimalno
.5{psl}varjlAt*h{r4l*i irnarfi{},nB r;lsps{+ganju nt!rno*$erniju. opf*r:ru,dijai;no*tiiki u,"edqj ,
ravt$-tn' *ni6afiki,ri dr,Hge spe€iialne altte'pptrehr:e za brro i kvaiitetno Bruiafiie:us.l;ge sen?*kfifijs t
*driavil r!j:;l v$?i{a.

,Fin**sijlki Sjai*i :l;l,bilna firma,k*"1a $ve rv$jc ab6vere pren:a dr?*vi i Cab;*vlieiima.,ilv;iav.a.:ru1
i/r;j:*t'!']*it4ir{t#*:rlrrrn i:i!*:r i<aliv;h iinaiil:hili i:ptert:ierr,ii+.koja mogu i}tictti ns na*e.p.pslnuitrje,

$l*&t $ pgmci:e.,ludr,Fi sv.1 $t.r je $r,{iteng ?t].i,abraecenr:ua ciierlu noru.tde -ljFiu&€"*ti ;fe jeftinijari.:
raal'o {tu s$lts td'linitki i kadrovski opremijeqr i os:pol;ob-f,ieni cta br:ai kvalitet{1r}.-irvr,$it,\r,s.r}1o,

navodene.so,sJsye-,k?,e i{{)itsrrilitediktir,atakve uSlove,fj,.d.a je jutlini naciir op}ial}ka.na triiitrr
ponudrli jefi inulb,rau i kvalitetnu uslugu.

Pcito v p.irclcklc*T ps.iiodu i'nlamo po:i{ivno'iskustua sa,{.!govgr.nir*:or.ga$or:R!u r,eii}ia.eeijis*,nvisiranja
vcrzilaiVW i $ksd*l'0irj *srr1 je da tu saraelnjr,r obnl:vimo i p.r"ciir:imo rTa s$talai:vssila keginp r.4tqpotq**
t")gcvornt irrgan,kao i oberbierliti posao ?a naie zaposlenike.te zadriati postojeia rildna injesta i Fo
rrjeg:*.dri$.e.ii e Xvsrltj i-nova "

'Na kraju nlorartrlo napo!]le$uti da $e u obzir mord uzeti i to fto je u ovor'r1 postupku javne
nabavke,Ugevorfii orgatr plartirao provedbu e'aukcije,te se Lr takv.irtrr sluiajevirna nrnogi ponufj;rrri
o<Jlrr'f's znl'Priht*afe iiji,'n*i od *ni3't koje's* re*fne u*.triiStu,jer.post*ji *Ct-tflust,{utiigcva*ja,is*ih u
$)issttlplru'f *ilt:,kt:ij*.lt i*6 ra;l*f.i;i nekacJ re :rvorl rlisbalar,rs -s,a porudafin,ro kaji svoje pc,riude p6tstav*
u realrrf cIl..rirg tr:istit.

3oi i$:tJnvrrt::naBomiiljq!.h,o da r'ni:srojuno ilarsvoie.ponu{is,ts garsotl{i:eftg da ie +ve $to je rrav#.denc
! njoj biti iavrieno po ponudenim cijenarna.' ,1- -"_'-.

Nadame se da de te na3e obrazloienje prihvatiti I uvriiti .

S po$tovanjenr


